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ΕΡΕΥΝΑ ΧΡΗΣΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ, 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ, 2023

ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

42.451

41.848

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΜΕ ΠΡΟΣΒΑΣΗ
 ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

>10 εργαζομένους

ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΓΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ
(σταθερή και κινητή σύνδεση)

ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΕΣ  ΜΕΣΩ
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ  Ή ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ  Ή ΜΕΣΩ
ΜΗΝΥΜΑΤΩΝ  ΤΥΠΟΥ EDI

ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΙ
ΜΕ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ

7,1%

98,6%

59,8%

20,6%

47,5%

25,0
ΔΙΣ. ΕΥΡΩ

ΚΥΚΛΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΑΠΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ

€
354,3

ΔΙΣ. ΕΥΡΩ

ΚΥΚΛΟΣ
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ
ΕΜΠΟΡΙΟ

ΧΡΗΣΗ ΜΕΣΩΝ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ

επιχειρήσεις
1.441
ΧΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΤΕΧΝΗΤΗΣ
ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ


